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Varistar CP Glazed Door With 1-Point Locking

Power Utilities

FONCTIONS
St, 1.5 mm

Security glass, 6 mm
Key lock cover

Opening angle 180°

SPECIFICATIONS

Table 1/3
Référence Hauteur du Type de
Hauteur Largeur . Couleur Code couleur
catalogue rack verrouillage
21630-392 Verrouillage un , )
24 U 1200 mm 600 mm ) Gris foncé RAL 7021
point
21630-393 Verrouillage un ) ,
24 U 1200 mm 800 mm . Gris foncé RAL 7021
point
21630-481 Verrouillage un _ )
24 U 1200 mm 600 mm ) Gris foncé RAL 7021
point
21630-482 Verrouillage un _ )
24 U 1200 mm 800 mm . Gris foncé RAL 7021
point
21630-394 Verrouillage un , )
29U 1400 mm 600 mm . Gris foncé RAL 7021
point
21630-395 Verrouillage un , .
29U 1400 mm 800 mm . Gris foncé RAL 7021
point
21630-483 Verrouillage un A )
29 U 1400 mm 600 mm . Gris foncé RAL 7021
point
21630-484 Verrouillage un , )
29U 1400 mm 800 mm Gris foncé RAL 7021

point


https://origin-nvent.nvent.com/fr-lu/power-utilities/products/enc21630-392
https://origin-nvent.nvent.com/fr-lu/power-utilities/products/enc21630-393
https://origin-nvent.nvent.com/fr-lu/power-utilities/products/enc21630-481
https://origin-nvent.nvent.com/fr-lu/power-utilities/products/enc21630-482
https://origin-nvent.nvent.com/fr-lu/power-utilities/products/enc21630-394
https://origin-nvent.nvent.com/fr-lu/power-utilities/products/enc21630-395
https://origin-nvent.nvent.com/fr-lu/power-utilities/products/enc21630-483
https://origin-nvent.nvent.com/fr-lu/power-utilities/products/enc21630-484

Référence
catalogue

21630-396

21630-397

21630-485

21630-486

21630-398

21630-399

21630-487

21630-488

21630-016

21630-017

21630-489

21630-490

21630-018

21630-019

21630-491

21630-492

Référence
catalogue

Hauteur durack Hauteur

33U

33U

33U

33U

38U

38U

38U

38U

42 U

42U

42U

42 U

47 U

47 U

47 U

47 U

Conformité

1600 mm

1600 mm

1600 mm

1600 mm

1800 mm

1800 mm

1800 mm

1800 mm

2000 mm

2200 mm

2000 mm

2000 mm

2000 mm

2200 mm

2200 mm

2200 mm

Finition

Largeur

600 mm

800 mm

600 mm

800 mm

600 mm

800 mm

600 mm

800 mm

600 mm

600 mm

600 mm

800 mm

800 mm

800 mm

600 mm

800 mm

Table 2/3

Matériau

Type de
verrouillage

Verrouillage un
point

Verrouillage un
point

Verrouillage un
point

Verrouillage un
point

Verrouillage un
point

Verrouillage un
point

Verrouillage un
point

Verrouillage un
point

Verrouillage un
point

Verrouillage un
point

Verrouillage un
point

Verrouillage un
point

Verrouillage un
point

Verrouillage un
point

Verrouillage un
point

Verrouillage un
point

Type de produit

Couleur

Gris foncé

Gris foncé

Gris foncé

Gris foncé

Gris foncé

Gris foncé

Gris foncé

Gris foncé

Gris foncé

Gris foncé

Gris foncé

Gris foncé

Gris foncé

Gris foncé

Gris foncé

Gris foncé

Indice de
protection

Code couleur

RAL 7021

RAL 7021

RAL 7021

RAL 7021

RAL 7021

RAL 7021

RAL 7021

RAL 7021

RAL 7021

RAL 7021

RAL 7021

RAL 7021

RAL 7021

RAL 7021

RAL 7021

RAL 7021

Type

nVent.com
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https://origin-nvent.nvent.com/fr-lu/power-utilities/products/enc21630-396
https://origin-nvent.nvent.com/fr-lu/power-utilities/products/enc21630-397
https://origin-nvent.nvent.com/fr-lu/power-utilities/products/enc21630-485
https://origin-nvent.nvent.com/fr-lu/power-utilities/products/enc21630-486
https://origin-nvent.nvent.com/fr-lu/power-utilities/products/enc21630-398
https://origin-nvent.nvent.com/fr-lu/power-utilities/products/enc21630-399
https://origin-nvent.nvent.com/fr-lu/power-utilities/products/enc21630-487
https://origin-nvent.nvent.com/fr-lu/power-utilities/products/enc21630-488
https://origin-nvent.nvent.com/fr-lu/power-utilities/products/enc21630-016
https://origin-nvent.nvent.com/fr-lu/power-utilities/products/enc21630-017
https://origin-nvent.nvent.com/fr-lu/power-utilities/products/enc21630-489
https://origin-nvent.nvent.com/fr-lu/power-utilities/products/enc21630-490
https://origin-nvent.nvent.com/fr-lu/power-utilities/products/enc21630-018
https://origin-nvent.nvent.com/fr-lu/power-utilities/products/enc21630-019
https://origin-nvent.nvent.com/fr-lu/power-utilities/products/enc21630-491
https://origin-nvent.nvent.com/fr-lu/power-utilities/products/enc21630-492
https://www.nvent.com/power-utilities

21630-392

21630-393

21630-481

21630-482

21630-394

21630-395

21630-483

21630-484

21630-396

21630-397

21630-485

21630-486

21630-398

21630-399

21630-487

21630-488

21630-016

21630-017

21630-489

CEI 61587-1

CEI 61587-1

CEI 61587-1

CEl 61587-1

CEl 61587-1

CEI 61587-1

CElI 61587-1

CElI 61587-1

CEI 61587-1

CEI 61587-1

CEI 61587-1

CElI 61587-1

CElI 61587-1

CElI 61587-1

CEI 61587-1

CEI 61587-1

CEI 61587-1

CEI 61587-1

CEI 61587-1

Revétement
poudré

Revétement
poudré

Revétement
poudré

Revétement
poudré

Revétement
poudré

Revétement
poudré

Revétement
poudré

Revétement
poudré

Revétement
poudré

Revétement
poudré

Revétement
poudré

Revétement
poudré

Revétement
poudré

Revétement
poudré

Revétement
poudré

Revétement
poudré

Revétement
poudré

Revétement
poudré

Revétement
poudré

Acier, Verre

Acier, Verre

Acier, Verre

Acier, Verre

Acier, Verre

Acier, Verre

Acier, Verre

Acier, Verre

Acier, Verre

Acier, Verre

Acier, Verre

Acier, Verre

Acier, Verre

Acier, Verre

Acier, Verre

Acier, Verre

Acier, Verre

Acier, Verre

Acier, Verre

Porte de baie

Porte de baie

Porte de baie

Porte de baie

Porte de baie

Porte de baie

Porte de baie

Porte de baie

Porte de baie

Porte de baie

Porte de baie

Porte de baie

Porte de baie

Porte de baie

Porte de baie

Porte de baie

Porte de baie

Porte de baie

Porte de baie

P20

P20

P20

P20

P20

P20

P20

P20

P20

P20

P20

P20

P20

P20

P20

P20

P20

P20

P20

Porte vitrée

Porte vitrée

Porte vitrée

Porte vitrée

Porte vitrée

Porte vitrée

Porte vitrée

Porte vitrée

Porte vitrée

Porte vitrée

Porte vitrée

Porte vitrée

Porte vitrée

Porte vitrée

Porte vitrée

Porte vitrée

Porte vitrée

Porte vitrée

Porte vitrée
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https://origin-nvent.nvent.com/fr-lu/power-utilities/products/enc21630-392
https://origin-nvent.nvent.com/fr-lu/power-utilities/products/enc21630-393
https://origin-nvent.nvent.com/fr-lu/power-utilities/products/enc21630-481
https://origin-nvent.nvent.com/fr-lu/power-utilities/products/enc21630-482
https://origin-nvent.nvent.com/fr-lu/power-utilities/products/enc21630-394
https://origin-nvent.nvent.com/fr-lu/power-utilities/products/enc21630-395
https://origin-nvent.nvent.com/fr-lu/power-utilities/products/enc21630-483
https://origin-nvent.nvent.com/fr-lu/power-utilities/products/enc21630-484
https://origin-nvent.nvent.com/fr-lu/power-utilities/products/enc21630-396
https://origin-nvent.nvent.com/fr-lu/power-utilities/products/enc21630-397
https://origin-nvent.nvent.com/fr-lu/power-utilities/products/enc21630-485
https://origin-nvent.nvent.com/fr-lu/power-utilities/products/enc21630-486
https://origin-nvent.nvent.com/fr-lu/power-utilities/products/enc21630-398
https://origin-nvent.nvent.com/fr-lu/power-utilities/products/enc21630-399
https://origin-nvent.nvent.com/fr-lu/power-utilities/products/enc21630-487
https://origin-nvent.nvent.com/fr-lu/power-utilities/products/enc21630-488
https://origin-nvent.nvent.com/fr-lu/power-utilities/products/enc21630-016
https://origin-nvent.nvent.com/fr-lu/power-utilities/products/enc21630-017
https://origin-nvent.nvent.com/fr-lu/power-utilities/products/enc21630-489
https://www.nvent.com/power-utilities

21630-490

21630-018

21630-019

21630-491

21630-492

CEI 61587-1

CEI 61587-1

CEI 61587-1

CEl 61587-1

CEl 61587-1

Référence catalogue

21630-392

21630-393

21630-481

21630-482

21630-394

21630-395

21630-483

21630-484

21630-396

21630-397

21630-485

21630-486

21630-398

Revétement
poudré

Revétement
poudré

Revétement
poudré

Revétement
poudré

Revétement
poudré

Acier, Verre

Acier, Verre

Acier, Verre

Acier, Verre

Acier, Verre

Table 3/3

Compatible avec

Varistar CP

Varistar CP

Varistar CP

Varistar CP

Varistar CP

Varistar CP

Varistar CP

Varistar CP

Varistar CP

Varistar CP

Varistar CP

Varistar CP

Varistar CP

Porte de baie

Porte de baie

Porte de baie

Porte de baie

Porte de baie

P20

P20

P20

P20

P20

Porte vitrée

Porte vitrée

Porte vitrée

Porte vitrée

Porte vitrée
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https://origin-nvent.nvent.com/fr-lu/power-utilities/products/enc21630-490
https://origin-nvent.nvent.com/fr-lu/power-utilities/products/enc21630-018
https://origin-nvent.nvent.com/fr-lu/power-utilities/products/enc21630-019
https://origin-nvent.nvent.com/fr-lu/power-utilities/products/enc21630-491
https://origin-nvent.nvent.com/fr-lu/power-utilities/products/enc21630-492
https://origin-nvent.nvent.com/fr-lu/power-utilities/products/enc21630-392
https://origin-nvent.nvent.com/fr-lu/power-utilities/products/enc21630-393
https://origin-nvent.nvent.com/fr-lu/power-utilities/products/enc21630-481
https://origin-nvent.nvent.com/fr-lu/power-utilities/products/enc21630-482
https://origin-nvent.nvent.com/fr-lu/power-utilities/products/enc21630-394
https://origin-nvent.nvent.com/fr-lu/power-utilities/products/enc21630-395
https://origin-nvent.nvent.com/fr-lu/power-utilities/products/enc21630-483
https://origin-nvent.nvent.com/fr-lu/power-utilities/products/enc21630-484
https://origin-nvent.nvent.com/fr-lu/power-utilities/products/enc21630-396
https://origin-nvent.nvent.com/fr-lu/power-utilities/products/enc21630-397
https://origin-nvent.nvent.com/fr-lu/power-utilities/products/enc21630-485
https://origin-nvent.nvent.com/fr-lu/power-utilities/products/enc21630-486
https://origin-nvent.nvent.com/fr-lu/power-utilities/products/enc21630-398
https://www.nvent.com/power-utilities

Référence catalogue Compatible avec

21630-399

Varistar CP
21630-487

Varistar CP
21630-488

Varistar CP
21630-016

Varistar CP
21630-017

Varistar CP
21630-489

Varistar CP
21630-490

Varistar CP
21630-018

Varistar CP
21630-019

Varistar CP
21630-491

Varistar CP
21630-492

Varistar CP

INFORMATIONS PRODUIT COMPLEMENTAIRES

Please purchase the grounding kit separately.

AVERTISSEMENT

Les produits nVent doivent étre installés et utilisés uniqguement comme indiqué dans les feuilles d'instructions et les
documents de formation de nVent. Les feuilles d'instructions sont disponibles sur www.nvent.com et aupres de votre
représentant du service client nVent. Une installation incorrecte, une mauvaise utilisation, une mauvaise application ou tout
autre défaut de respect total des instructions et des avertissements de nVent peut entrainer une défaillance du produit, des
dommages matériels, des blessures corporelles graves et la mort et/ou annuler votre garantie.
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https://origin-nvent.nvent.com/fr-lu/power-utilities/products/enc21630-399
https://origin-nvent.nvent.com/fr-lu/power-utilities/products/enc21630-487
https://origin-nvent.nvent.com/fr-lu/power-utilities/products/enc21630-488
https://origin-nvent.nvent.com/fr-lu/power-utilities/products/enc21630-016
https://origin-nvent.nvent.com/fr-lu/power-utilities/products/enc21630-017
https://origin-nvent.nvent.com/fr-lu/power-utilities/products/enc21630-489
https://origin-nvent.nvent.com/fr-lu/power-utilities/products/enc21630-490
https://origin-nvent.nvent.com/fr-lu/power-utilities/products/enc21630-018
https://origin-nvent.nvent.com/fr-lu/power-utilities/products/enc21630-019
https://origin-nvent.nvent.com/fr-lu/power-utilities/products/enc21630-491
https://origin-nvent.nvent.com/fr-lu/power-utilities/products/enc21630-492
https://www.nvent.com/power-utilities
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https://www.nvent.com/power-utilities
https://www.nvent.com/power-utilities

